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Das innovative und patentierte 96-Well Multi-Tier™ Micro Plate System von J.G. Finneran bietet Ihnen
maximale Flexibilitat im 96-Well Format.

Dank des modularen Aufbaus kdnnen Sie schnell und einfach die perfekte 96-Well Platte fir fast jede
Anwendung zusammenstellen. Die stabile Bodenplatte bietet festen Sitz fir alle Gefae mit einem
Durchmesser von 9 mm: Chromatographie-Probenflaschen oder spezielle GefalRe aus Glas oder
Polypropylen. Mit GefaRvolumina von 0,5 bis 2,5 ml ersetzt lhnen die Platte gleich mehrere herkdmmliche
96-Well Platten oder Deep-Well Blécke. Die speziellen Zusatzrahmen erhéhen die Stabilitat der grol3eren
Probengefalie. Silikonverschlussmatten verhindern das Austrocknen und eine Kreuzkontamination Ihrer
Proben. Der Deckel mit alphanumerischer Kennzeichnung beugt einem Herausfallen der einzelnen
Gefal3e vor und schlief3t jede einzelne Probe dicht und sicher ab.

e Standard 96-Well Format fir den Gebrauch in den meisten Geréaten
e Alphanumerische Kennzeichnung auf Bodenplatte und Deckel

e Durch die speziellen Rahmen in der Hohe verstellbar,
um 0,5 bis 2,5 ml GefaRe aufzunehmen

e Passend fir verschiedene 9 mm Glas- oder Kunststoffgefale
e Geschlitzter Boden fur uniforme Kélte- und Hitzeverteilung
e Autoklavierbar (Nur Topas und Aluminium)

e Optionale PTFE beschichtete Verschlussmatten
aus medizinischem Silikon verhindern Kontamination

o Einrastender Deckel garantiert festen Sitz der Verschlussmatte
und verhindert ein Herausfallen der einzelnen Gefalle

o Kompatibel mit gangigen Autosamplern und Robotersystemen

e Durch den festen Sitz der einzelnen Gefal3e in der Bodenplatte
auch fir Schiittler geeignet

e Lipid-Extraktion im 96-Well Format mdglich
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96-Well Multi-Tier™ Komplettsystem (Starterpaket)
e Aus Topas (COC) fur exzellente Klarheit, Hitze- und chemische Bestandigkeit*
e Hitzesterilisierbar bis 150 °C sowie autoklavierbar
e UV Transparenz bis 300 nm

Bestehend aus:
e 96-well Bodenplatte geschlitzt, Topas

e 5 GefaRgrofRen lhrer Wahl: 0,5 ml, 1,0 ml, 1,5 ml, 2,0 ml oder 2,5 ml
mit konischem, flachem oder rundem Boden, aus Glas oder Polypropylen

Rahmen fur 1,0 ml, 1,5 ml und 2,0 ml Systeme
Deckel und PTFE/Silikon/PTFE Verschlussmatte

Kat. Nr. GefalRvolume Gefalboden GefaBmaterial VE/System
9905LC-812T 0,5 ml konisch Glas 1
9910LC-812T 1,0 ml konisch Glas 1
9915LC-812T 1,5 ml konisch Glas 1
9920LC-812T 2,0 ml konisch Glas 1
9905PLC-812T 0,5ml konisch Polypropylen 1
9910PLC-812T 1,0 ml konisch Polypropylen 1
9915PLC-812T 1,5ml konisch Polypropylen 1
9920PLC-812T 2,0ml konisch Polypropylen 1
9905LC-812FT 0,5 ml flach Glas 1
9910LC-812FT 1,0 ml flach Glas 1
9915LC-812FT 1,5 ml flach Glas 1
9920LC-812FT 2,0 ml flach Glas 1
9915LC-812RT 1,5 ml rund Glas 1
9920LC-812RT 2,0 ml rund Glas 1

* Systeme auch aus ABS und mit ausgeformten/vorgeschlitzten Verschlussmatten verfugbar

Aluminum 96-Well Micro Plate System

Das patentierte Aluminium 96-Well Micro Plate System ist die perfekte Losung fir leichtflichtige Lésemittel
oder wenn uniforme Kiithlung oder Erwarmung von entscheidender Bedeutung ist.

Hohe Warmeleitfahigkeit fir uniforme Temperierung
Eloxiertes Aluminium fur hdchste Langlebigkeit

Ideal zum Gefriertrocknen Ihrer Proben

Standard 96-well Format mit alphanumerischem ID Raster

5 GefalgréRen: 0,5 ml, 1,0 ml, 1,5 ml, 2,0 ml oder 2,5 ml
mit konischem oder flachem Boden, aus Glas oder Polypropylen

e Verschiedene Verschlussmatten erhaltlich

Kat. Nr. Beschreibung VE/Stiick
9996-812AST 96-well Bodenplatte aus Aluminium, massiv, 4 Schraubldcher 1
9996-812AT 96-well Bodenplatte aus Aluminium, Boden geschlitzt, 4 Schraublécher 1
9900AC-812 96-well Deckel aus Aluminium 1
SCREW-500mL Edelstahlschrauben fiir die Benutzung von 0,5 ml Gefal3en 4
SCREW-1.0mL Edelstahlschrauben fiir die Benutzung von 1,0 ml Gefalzen 4
SCREW-1.5mL Edelstahlschrauben fiir die Benutzung von 1,5 ml Gefalzen 4
SCREW-2.0mL Edelstahlschrauben fiir die Benutzung von 2,0 ml Gefal3en 4
SCREW-2.5mL Edelstahlschrauben fiir die Benutzung von 2,5 ml Gefalzen 4

Ersatzteile fur das 96-Well Multi-Tier™ System
Um Ihr eigenes Multi-Tier™ Micro Plate System zusammenzustellen, benétigen Sie:

0,5 ml System 96-well Bodenplatte ohne zusétzliche Rahmen

1,0 ml System 96-well Bodenplatte und einen Rahmen

1,5 ml System 96-well Bodenplatte und zwei Rahmen

2,0 ml System 96-well Bodenplatte und drei Rahmen

2,5 ml System 96-well Bodenplatte und vier Rahmen
Kat. Nr. Beschreibung VE/Stlck
9900C-812 Deckel, 96 Locher, einrastend, ABS 5
9900C-812T Deckel, 96 Locher, einrastend, Topas 5
9900-812T Rahmen fir die H6henjustierung, Topas 1
9900-812 Rahmen fir die H6henjustierung, ABS 1
9996-812T 96-well Bodenplatte, Topas 1
9996-812 96-well Bodenplatte, ABS 1
4000-VR Rohrchenentferner 1




ErsatzgefaRe fur das 96-Well Multi-Tier™ System
e Mit konischem, flachem oder rundem Boden

e Aus Glas oder Polypropylen

Kat. Nr.
4050-917
4050-917A
4100-930
4100-930A
4150-944
4150-944A
4200-950
4200-950A
4050FB-917
4050FB-917A
4100FB-930
4100FB-930A
4150FB-944
4150FB-944A
4200FB-950
4200FB-950A
4250FB-975
4150RB-944
4200RB-950
4050P-917
4100P-930
4150P-944

Vol./ GréRRe
0,5ml/9x17 mm
0,5ml/9x17 mm
1,0 ml /9 x 30 mm
1,0 ml/9x30 mm
1,5ml/9 x 44 mm
1,5ml/9 x 44 mm
2,0 ml /9 x50 mm
2,0ml/9 x50 mm
0,5ml/9x17 mm
0,5ml/9x17 mm
1,0 ml /9 x 30 mm
1,0 ml/9x30 mm
1,5ml/9 x 44 mm
1,5ml/9 x 44 mm
2,0ml/9 x50 mm
2,0 ml /9 x50 mm
25ml/9x75mm
1,5ml/9 x 44 mm
2,0ml/9 x50 mm
0,5ml/9x17 mm
1,0 ml/9x30 mm
1,5ml/9 x 44 mm

GefaBboden

konisch
konisch
konisch
konisch
konisch
konisch
konisch
konisch
flach
flach
flach
flach
flach
flach
flach
flach
flach
rund
rund
konisch
konisch
konisch

GefalRmaterial
Glas
Braunglas
Glas
Braunglas
Glas
Braunglas
Glas
Braunglas
Glas
Braunglas
Glas
Braunglas
Glas
Braunglas
Glas
Braunglas
Glas
Glas
Glas
Polypropylen
Polypropylen
Polypropylen

VE/Stuck
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

ErsatzgefaRe fur das 96-Well Multi-Tier™ System, gesteckt im Rack

Das praktische Nachladesystem , Vial Loader” fiir das schnelle Wiederbefillen:

Aufsetzen, Umdrehen, Weiterarbeiten

Kat. Nr.

4050-917VL
4050-917AVL
4100-930VL
4100-930AVL
4150-944VL
4150-944AVL
4200-950VL
4200-950AVL
4050FB-917VL
4100FB-930VL
410FB-930AVL
4150FB-944VL
415FB-944AVL
4200FB-950VL
420FB-950AVL
4150RB-944VL
4200RB-950VL
4050P-917VL
4100P-930VL
4150P-944VL
4200FP-950VL

Vol./GréRRe

0,5ml/9x17 mm
0,5ml/9x17 mm
1,0 ml/9x30 mm
1,0 ml /9 x 30 mm
1,5ml/9 x 44 mm
1,5ml/9 x 44 mm
2,0ml/9 x50 mm
2,0 ml /9 x50 mm
0,5ml/9x17 mm
1,0 ml /9 x 30 mm
1,0 ml/9x30 mm
1,5ml/9 x 44 mm
1,5ml/9 x 44 mm
2,0ml/9 x50 mm
2,0 ml /9 x50 mm
1,5ml/9 x 44 mm
2,0 ml /9 x50 mm
0,5ml/9x17 mm
1,0 ml /9 x 30 mm
1,5ml/9 x 44 mm
2,0 ml /9 x50 mm

GefalRboden

konisch
konisch
konisch
konisch
konisch
konisch
konisch
konisch
flach
flach
flach
flach
flach
flach
flach
rund
rund
konisch
konisch
konisch
flach

Gefallmaterial

Glas
Braunglas
Glas
Braunglas
Glas
Braunglas
Glas
Braunglas
Glas
Glas
Braunglas
Glas
Braunglas
Glas
Braunglas
Glas
Glas
Polypropylen
Polypropylen
Polypropylen
Polypropylen

VE/Stick

96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

Glas, konisch

Glas, ‘ﬂach

PP, konisch




Verschluss-Systeme fiur das 96-Well Multi-Tier™ Micro Plate System
e Verhindern eine Kreuzkontamination und gewahrleisten die Integritat der Proben

e Verhindern Evaporation und Kontamination durch die Umgebungsluft
e Aus medizinischem Silikon, PTFE beschichtet

Kat. Nr. Beschreibung VE
996070RW-812 PTFE/Silikon/PTFE-Matte, glatt, vorgestanzt 5
996015-812 Silikon-Matte, fiir 96-Well Platten 5
996035-812 Silikon-Matte, fur 96-Well Platten, vorgestanzt 5
996050-812 PTFE beschichtete Silikon-Matte, fir 96-Well Platten 5
996075-812 PTFE beschichtete Silikon-Matte, fiir 96-Well Platten, vorgestanzt 5
96050-8PLUG PTFE beschichtete Silikon-Stopfen fur einzelne GeféalRe 100
96075-8PLUG PTFE beschichtete Silikon-Stopfen fur einzelne Gefalle, 100
vorgestanzt
96050-8STRIP PTFE beschichtete Silikon-Streifen fur 8 Gefalle 12
96075-8STRIP PTFE beschichtete Silikon-Streifen fur 8 Gefal3e, vorgestanzt 12
9605-12STRIP PTFE beschichtete Silikon-Streifen fur 12 Gefalle 8
9607-12STRIP PTFE beschichtete Silikon-Streifen fur 12 Gefal3e, vorgestanzt 8
96075FW-812 96-Well Silikonverschlussmatte, durchstechbar, klar 1

Entdecken Sie weitere Produkte fir die Biotechnologie, Chromatographie und
Umweltanalytik von J.G. Finneran in unserer separaten Preisliste!

Ebenfalls in unserem Programm:
Glaswaren fir die Zellkultur, Chemie und Biotechnologie
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Preisstellung: Preise verstehen sich in Euro pro Verpackungseinheit (VE) zuzuglich Mehrwertsteuer.

Lieferung: Deutschland: Die Versandkosten betragen Euro 20,00, fur gréRere Lieferungen auf Palette auf Anfrage. Unter Euro
100,00 Nettobestellwert zuziiglich Euro 8,00 Kleinauftragszuschlag.
AuRerhalb von Deutschland: Versandkosten auf Anfrage.

Zahlung: 30 Tage netto.

Mit Erscheinen dieser Preisliste sind alle vorhergehenden Preisinformationen ungultig, Preisdnderungen bleiben daruber
hinaus vorbehalten. Alle Angaben sind unverbindlich und ohne Gewabhr. 01/2022



